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e Valg af dirigent og referent \

e Bestyrelsens beretning for det forlgbne ar \

* Fremleeggelse af det reviderede arsregnskab og
godkendelse heraf

* Fremlaeggelse af handlingsplan og budget for det

DagSOrden kommende ar

* Godkendelse af kontingent for det kommende ar
* Indkomne forslag

* Valg til bestyrelsen herunder suppleant samt evt.
revisor og revisorsuppleant i henhold til § 9

e Eventuelt.



Bestyrels

rsberetning

* Den tidligere kesbmandsbutik
e Trafikregulering i Tulstrup

* Nedtagning af hgjspandings master vest for
Alsgnderup

e Status pa Kulsvierstien
* Biodiversitet projektet og status
e Grusgraven og status

* Plads i Radet til Nationalpark Kongernes
Nordsjzlland

* Alsgnderup skole — byggeprojekt og Hillergd
dagbehandlingsskole

* Landsbyvisonen



Fremtiden for kebmandsbutikken i Alsgnderup

* Kgbmandeni Alsgnderup lukkede i 2021
* Dererpligttil at drive kebmandsforretning i ejendommen

* Vihartidligere forsggt med to spor:

o Genetablering af ksbmand i eksisterede bygning

e

o Etablering af ny ksbmand/discountbutik andet sted
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* Der drives stadig en catering forretning i ejendommen

AV

* Aftale med ejer af bygning om betaling af bod
* Genoptagelse ejendomsselskab

Vi har haft dialog om oprydning pa ejendommen — ikke-registrerede biler, affald mm.

Foreslaet salg af ejendom - nybyggeri

Genoptage dialog om ejendommens fremtid med ejer, nar servitutten er betalt ud.



Trafiksikring i Tulstrup

« Kommunen undersgger behov og muligheder for nye foranstaltninger

* Efter dialog med kommunen lagde vi et indlaeg ud pa Facebook
o Der var ivrig debat for/imod nedsaettelse af hastighedsgraensen gennem byen

* Vi har anmodet om et borgermgde, som afholdes af kommunen pa Kulsviergarden
torsdag den 24. oktober kil 17-19.

e Ud over hastighed gennem byen har vi ogsa diskuteret problemer med darlige
oversigtsforhold ved udkegrsel fra bl.a.
o Hillergd ved busstop
o Brunebjerg
o Nejedevej
o Gl. Skolevej

. Vimrdrer alle til at mgde op og hgre om kommunens tanker — samt ikke mindst at
/ deltage i debatten om, hvad der skal laves i Tulstrup med hensyn til trafiksikkerhed



Ved udkgrsel fra
Brunebjerg skal bilister
halvt ud pa cykelstien for
at kunne orientere sig




Ved udkgrsel fra
Brunebjerg skal bilister
halvt ud pa cykelstien for
at kunne orientere sig




Passagen gennem tunnelen pa
Frederiksvaerksgade under
motortrafikvejen har vaeret pa
lokalradets agenda gennem de
seneste ar.

Nar motorvejen forleenges:
Ekstra k@respor, gget frihgjde og
dobbeltrettet cykel- og gangsti.

2023: Vejdirektoratet har gjort
Hillered kommune opmaerksom pa
fordeling af omkostninger.



Nedtaghing af hgjspaendingsledninger

* Hpjspaendingsledningerne, der gar vest og
nordvest for Alsgnderup og Tulstrup bliver
nedtaget.

* Der er nedgravet nye kabler for ca. 6 ar siden
* Oprindelig planlagt til nedtagning i 2024
* Forsinket til sommer/efterar 2025

* Arbejdet er i projekteringsfasen pt, hvor der
bl.a. fgrst skal nedtages mobil sendeudstyr.




Kulsvierstien

ved Stilauget

* Re-etablering af sti
* Oversvgmmelse

> Abningstid pa del af stien der fgrer over
Mangholm:

For den generelle dbningstid, geelder den samme som
sidste ar, som er:

- Vinterhalvar 1 sep - 31 jan: Aben 11-16
- Resten af aret: Aben 9-16

Se kort og fortaelling: https://arcg.is/1Hie8X



https://arcg.is/1Hie8X

Husk




Biodiversitetsprojekt og traeningsfaciliteter'
Tulstrup
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* Survey og landsbyvision

* Biodiversitet og
treeningsanleeg

* Lokal biodiversitetsgruppe

e\'Skolevej

* Forskgnnelsespulje - & Gar
ansggning &

B Hillersdve

* Lokal modstand og e
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Grusgraven i Tulstrup og Nejede

Pabud om efterbehandling af
rastofgrav den 25. april 2024.

Det skal vaere sket se%&rgvli 2025.
Efter hgringssvar fra TSG, er
pabuddet fastholdt fra Regionens
side.

TSG kan nu kun ga til domstolene.




Radet til Nationalpark Kongernes Nordsjeelland

* Carlo Medici er indtradt i radet i stedet for Jesper F. Nielsen

* Bl.a. repraesentere Alsgnderup sogn og Kulsviergarden som indgangsportal til nationalparken




Landsbyvision 2030

* Praesentation og dialog med Hillerad kommune juni 2024

* Visionen ligger pa Lokalradets hjemmeside

* 23 input fra borgere via Survey pa facebooksider
* En opdatering af den gamle vision fra 2011

* Input og feedback er fortsat velkomment: lokalraad@alsonderup.dk


https://alsonderup.dk/lokalraadet/referater-af-lokalraadsmoeder/

Alsgnderup skole — byggeprojekt og samling af
Hillergd dagbehandlingsskole

* Informations —og dialogmgde afholdt d. 02. nov. 2023

* Borgermgde afholdt den 12. marts 2024 med fglgende dagsorden:

o  Velkomst v. Kirsten Jensen, Borgmester

o  Introdukton ul Hillerad Dagbehandlingsskole v. atdelingschel for Fanuher &
Sundhed, Amja Hededal, skoleleder Frants Kuhlman Chrnstensen, og souschef
Katrine Rembholt

o Gennemgang af skitser il ombygning v. ejendomschef Karen Dilling

o Tak foridag

* Yderligere infomgde d. 14. nov: Radgiver preesenterer oplaeg til dispositionsforslag

» Lokalradet erinviteret

* Brug skolen ,

*  ASGI mangler-andre?

Lokalradet har modtaget falgende 6 slides fra Hillerad Kommune d. 03. oktober 2024: o
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Samlmggf HDS i den gamle
skolebygning i Alsan,derup

2% Orientering til Lokalradet - Oktober 2024
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*Der er ledige arealer pa skolen

Overblik arealer - udgangspunkt for
projektet - disponering bliver dreftet
med brugerne og kvalificeret

Gammel skolebygning saneres og ombygges til

HDS;

« Klasselokaler - ca. 10 elever pr. klasse

« Grupperum - til fordybelse og opdeling af
klasserne |

« Leererfaciliteter

« Kontor /administration

« Lille elevcafé

« Toiletter mv.

« Tumlehal bibeholdes

« HDS bruger faglokaler pa skolen

Faglokaler samles/etableres pa almenskolen;*

« Madkundskab

« Billedkunst

« Handveerk og Design

« HFO 1 og 2 har egne lokaler, men bruger ogsa
faglokaler

« Der er mulighed for etablering af
hjerterum/rum til samling - bade for skolen
inkl. HFO og derefter foreninger
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Kommunens model for brugerinddragelse i byggeprojekter jf. byggestyringsreglerne

DET
TEKNISKE
PROJEKT
HVORDAN?
FORMAL Vision og behov ’ Vision og fastlaggelse Indflytning og commissioning
INTERESSENTER FAGUDVALG BYGGEUDVALG + @U FAGUDVALG
FORVALTNING FORVALTMNING FORVALTNING FORVALTNING
LEDERE AKTIVITET LEDERE AKTIVITET LEDERE AKTIVITET LEDERE AKTIVITET
RESSOURCETRAK
BRUGERINPUT Vision Vision

Placeringflokalisering Arkitektur
Funktionsplanlzgning Rumbehov og flow
Arealbehov Installationsbehov Mabeltyper
Krav og normer Indretning Meblering - lest inventar

Koncepter Materialevalg Farver
Tilgangelighed Udearealer Standardkomponenter
Ude / inde Arbejdsgange Bruge rkcln-ntrla er
Organisering
Commissioning

Bzredygtighed Fremtidig drift




Brugerinvolvering - ca. 8 mader planlagt

Yderligere involvering af brugerne efter behov

N
\
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4 meder X X 4 meder
Uge 35 - uge 46 | ‘%0 Uge 50 - uge 13
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1-1% teer Beugarpeoces 1 Almenskolon 1-1% time Beugaegeoces 2 Almenskokn 1-1% bve Beugerpeocas 3 Alee sholen e
% lime Bufferipause ' time Buaripause 1-1% hme Brugerproces 3 HUS "y 1-1% time Brugerprocas 1 Almenskolen 1-1% tme Brugerprocas 2 Almanskolen 1-1/4 bme Brugerprocas 3 Almenakolen 115-2 bmer
1-1% bme Brugerproces 1 HDS 1-1% lime Brugerproces 2 HDS : Y4 ima Buffer/pause 12 ime Bufier/pause 14 bme Buffer/pause falles for Amenskole og HDS
_9 1-1% time Brugerprocas 1 HDS 1-1%4 tme Brugerprocas 2 HDS 1-1!% bme Brugecproces 3 HDS
Hoveddspunenng Basssdoboaber .a
Gasnemgang f dag lor 1.7 slever Arteomat § sernceamisar agrokuder o
Gonnemgang af dag kor §.2 endanesam Indo hudoforhndobe Fallesamalor Q- Udearaaler
Connumgang af dag for 1.2 padagoget Flow & Atapisgange [doaroaer (7, med fokus pd
Symoergur maelom sholeme Organmenng & saremenhiznge indroinngspanopper ‘5 egapladsrventar

*Qverordnet disponering er pa plads. Lokalradet, Skolebestyrelse
mv. vil modtage orienteringsmateriale/nyhedsmail med forelgbige
skitser og beskrivelse




Involvering af brugere af
de fremtidige faciliteter
med fokus pa konkrete
lesninger og fremtidig drift

Udbud, byggeprogram,
dispositionsforslag, ekonomi og konkret
tidsplan

Projektering,
myndighedsprojekt

Udfarelse i etaper;
Faglokaler bliver faerdige til
skolestart skolearet 2026-27




Regnskab 2024



Alsgnderup Sogns Lokalrad

Resultatopggrelse for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Indtaegter: Regnskab 2024 Regnskab 2023 Regnskab 2022 Regnskab 2021
Kontingenter 8.228 8.548 8.090 8.366
Kontingenter erhvervsklub 0 0 0 0
Tilgodehavende kontingent 0 0 0 0
Tilskud 0 7.000 7.500 9.000
Indtaegter i alt 8.228 15.548 15.590 17.366
Udgifter:

B-honorar (omdeling af flyers) 0 0 0 0
Bestyrelsesmgder 270 0 0 0
Erhvervsmgder 0 0 0 0
Gave erhvervsmgde 0 0 0 0
Andre mgder 0 0 0 0
Veelgermgde 0 0 7.250 0
Generalforsamling 3.005 910 1.085 820
Kontorhold 0 0 0 0
Gebyrer 786 420 412 363
Klagegebyr Miljg- Fgdevaren. 0 0 0 0
Lokalt Nyt 2.750 2.750 2.750 2.750
IT 683 683 553 776
Renter -74 8 0 0
Dialog mgde 0 0 0 0
Gaver & blomster 0 0 398 270
Tilskud ASGI 0 0 9.000 0
Udgifter i alt 7.420 4.771 21.448 4.979

Arets resultat 808 10.777 -5.858 12.387

Regnskab 2020

8.444
0
0
0

8.444

O O o o oo

2.711

4.396

2.750

253
137

o

10.247

-1.803

Regnskab 2019

8.696
0
0

6.000

14.696

9.095

5.601




ALS@NDERUP SOGNS LOKALRAD

BALANCE pr. 30.06.2024

AKTIVER:

Bankbeholdning

Tilgodehavende

Tilgodehavende stgtteforeningen

Mellemregning Kulsviergard

Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital:

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Kortfristet geeld
Skyldige omkostninger

Passiver i alt

Alsgnderup / 2024

Carlo Medici
Kasserer

2024

43.313
66

43.379

42.266

43.073

306

43.379

2023 2022 2021
42.018 28.410 37.223
248 3079 124

0 0 0

0 0 0
42.266 31.489 37.347
31.489 37.347 24.960
10.777 -5.858 12.387
42.266 31.489 37.347
0 0 0
42.266 31.489 37.347

2020

25.856

25.856

26.763
-1.803

24.960

896

25.856

26.762

21.161
5.601

26.762

26.762

11.111
50
10.000

21.161

14.282
6.879

21.161

21.161



Indtaegter: Budget 01.07.2024 - 30.06.2025
Kontingenter 8.250
Tilgodehavende kontingent 0
Tilskud 0
Indtaegter i alt 8.250
Udgifter:

Bestyrelsesmgder 250
Hgringer og dialog mgder 1.500
Velgermgde 1.000
Generalforsamling 1.000
Kontorhold 0
Gebyrer og porto 500
Annoncering 0
Lokalt Nyt 2.750
IT 750
Gaver & blomster 250
Udgifter i alt 8.000
Arets resultat 250

* Godkendelse af kontingent for det kommende ar



* Valg til bestyrelsen herunder suppleant samt
evt. revisor og revisorsuppleant i henhold til § 9

Tine Bojer Jgrgensen (bestyrelsesmedlem) - Villig til genvalg

Sidder som repraesentant for ASGI, der har en fast post i bestyrelsen
Hvis ASGI indstiller / har indstillet en anden til en post i bestyrelsen,
skal der veere valg, ellers fortsaetter Tine Bojer Jgrgensen

Leif Thomsen (Sekreteer) — Villig til genvalg

Mette Jannes Larsen — Genopstiller ikke
Denne post i bestyrelsen gnskes besat af et nyt medlem

Bestyrelsen gnsker at blive udvidet med 2 - 3 nye medlemmer
Suppleant: Hanna Sommersel -

Revisor: Torben Andersen -




* Fremlaeggelse af handlingsplan og budget for det

ReSte rende kommende &r
DagSOrden * Indkomne forslag

e Eventuelt.
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